
 

 

UCHWAŁA NR LIV.331.2023 

RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)  Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Z tytułu  podróży służbowej podjętej w celu realizacji zadania mającego bezpośredni związek  

z wykonywaniem mandatu radnego poza miejscem w którym znajduje się siedziba rady, radnemu przysługuje 

dieta i zwrot kosztów podróży  zgodnie z  zasadami  określonymi  w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (DZ.U. z 2000r. Nr 66 poz. 800 ze zm.)  z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Na wniosek radnego, przewodniczący rady może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej 

samochodem nie będącym własnością gminy. W takim przypadku zwrot kosztów przejazdu następuje według 

stawek za 1 km przebiegu, określonych rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002  

Nr 27 poz. 271 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Domaradz 

 

 

Stefan Wolanin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4099


		2023-08-29T11:48:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




